
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO S-2 

Ważny od 4 września 2017 

I kurs  (dla uczniów szkoły podstawowej i przedszkola)  
II kurs (dla gimnazjalistów)  
 

 KURS PORANNY KURS POWROTNY 

 
Przystanek 

Godzina  
Przystanek 

Godzina 
 

Poniedz.  
piątek 

Poniedziałek 
 

wtorek środa 
 

czwartek 
piątek 

I kurs II kurs I kurs II kurs I kurs II kurs I kurs II kurs 

Stare Gulczewo ul. Rogozińska 6.30 Słupno/szkoła 13.45 14.40 13.45 14.40 13.45 15.30 13.45 14.40 

Nowe Gulczewo skrzyżowanie 6.35 Słupno/przedszkole 13.46 - 13.46 - 13.46 - 13.46 - 

Nowe Gulczewo - sklep 6.37 Słupno (skrzyż. z ul. Piaski) 13.49 14.44 13.49 14.44 13.49 15.34 13.49 14.44 

Nowe Gulczewo - Stepowa 6.40 Cekanowo skrzyż. z  Lazurową) 13.51 14.46 13.51 14.46 13.51 15.36 13.51 14.46 

Nowe Gulczewo - Izobud 6.44 Cekanowo ul. Spacerowa* 13.53 14.48 13.53 14.48 13.53 15.38 13.53 14.48 

Stare Gulczewo skrzyżowanie 6.46 Cekanowo ul. Wiejska* 13.54 14.50 13.54 14.50 13.54 15.40 13.54 14.50 

Stare Gulczewo pętla 6.48  
Cekanowo III (GOK) 

13.56 14.52 13.56 14.52 13.56 15.42 13.56 14.52 

Mirosław I 6.50 Cekanowo II 13.58 14.54 13.58 14.54 13.58 15.44 13.58 14.54 

Mirosław II 6.51 Cekanowo I 14.00 14.56 14.00 14.56 14.00 15.46 14.00 14.56 

Mirosław III 6.52 Cekanówek 14.02 14.58 14.02 14.58 14.02 15.48 14.02 14.58 

Mirosław Plebanka 6.55 Mirosław Plebanka 14.05 15.01 14.05 15.01 14.05 15.51 14.05 15.01 

Cekanówek 6.58 Mirosław III 14.07 15.03 14.07 15.03 14.07 15.53 14.07 15.03 

Cekanowo I 7.00 Mirosław II 14.09 15.05 14.09 15.05 14.09 15.55 14.09 15.05 

Cekanowo II 7.02 Mirosław I 14.11 15.07 14.11 15.07 14.11 15.57 14.11 15.07 

Cekanowo III (GOK) 7.04 Stare Gulczewo pętla 14.12 15.08 14.12 15.08 14.12 15.58 14.12 15.08 

Cekanowo( skrzyż. z Lazurową) 7.09 Stare Gulczewo skrzyżowanie 14.15 15.11 14.15 15.11 14.15 16.01 14.15 15.11 

Słupno (skrzyż. ul. Piaski) 7.11 Nowe Gulczewo - Izobud 14.16 15.12 14.16 15.12 14.16 16.02 14.16 15.12 

Słupno/przedszkole 7.12 Nowe Gulczewo - Stepowa 14.19 15.15 14.19 15.15 14.19 16.05 14.19 15.15 

Słupno/szkoła 7.13 Nowe Gulczewo - sklep 14.21 15.17 14.21 15.17 14.21 16.07 14.21 15.17 

Miszewko Strzałkow. (kościół) 7.20 Nowe Gulczewo skrzyżowanie 14.24 15.20 14.24 15.20 14.24 16.10 14.24 15.20 

Mirosław (granica z Białkowem) 7.25 Stare Gulczewo ul. Rogozińska - 15.25 - 15.25 - 16.15 - 15.25 

Mirosław I 7.30 - - - - - - - - - 

Mirosław II 7.31 - - - - - - - - - 

Mirosław III 7.32 - - - - - - - - - 

Stare Gulczewo (pętla) 7.34 - - - - - - - - - 

Mirosław Plebanka 7.37 - - - - - - - - - 

Cekanówek 7.40 - - - - - - - - - 

Cekanowo I 7.42 - - - - - - - - - 

Cekanowo II 7.43 - - - - - - - - - 

Cekanowo III (GOK) 7.44 - - - - - - - - - 
Cekanowo IV (skrzyż.) 7.45 - - - - - - - - - 

Słupno (skrzyż. z ul. Piaski) 7.46 - - - - - - - - - 

Słupno / przedszkole 7.48 - - - - - - - - - 

Słupno - szkoła 7.50          


